Eredetije (a Hazai okmt. szerint) az Erdődy család galgóci levéltárában volt. 
Hazai okmt. VII. 139., Smiciklas VI. 39. — Kivonat: Kukuljevic: Regesta No. 1101. 

Lásd a 2362. számnál írtakat. 
2375. 

— Kylianus fiának: Kilianus mesternek adományozza a Tirna mellett fekvő Guerencher 
nevű falut, amelyet Artlebus-nak, a cseh király főkincstartójának halála után V. István 
már neki adományozott. 

Eredeti: Díszes kezdő L. Függőpecsét darabja. Nagyszombat város lt. Ac. I . Lad. 1. n. 3. (OL. Film
tár C 25. doboz.) 

Az oklevél szövege: 

Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie 
Bulgarieque rex omnibus tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis salutem in om
nium salvatore. Ad universorum tam presentium quam futurorum notitiam harum serié volumus 
pervenire, quod cum nobilis vir magister Kilianus filius Kyliani in defensione corone regié impendenda 
in armis sudando bellicis semper et maximé in Feketeuholm, quando regis Bele recordationis inclite 
avi nostri dira ingratitudo dominum regem patrem nostrum quondam serenissimum regem Hungarie 
et nos consequenter cum eodem persequebatur ac demum in Ilsuazeg in exercitu iamdicto avi nostri, 
quem ibidem per potentiam celitus missam virtus prostravit patris nostri et regni fidelium, qui sibi 
adheserant, in quorum comitiva idem magister Kylianus continue fűit, gratum impendisset famula-
tum, nos devoluto ad nos regni gubernaculo post obitum patris nostri iure successorio seu ordine geni-
ture, huiusmodi gratiosa obsequia ipsius magistri Kyliani nolentes sine remunerationis beneficio 
pertransire, villám Guerencher prope civitatem de Tirna, quam olim post obitum Artlebi quondam 
summi camerarii regis Boemorum predictus dominus rex karissimus páter noster ad manus suas de-
volutam ipsi magistro Kiliano contulerat, eidem magistro Kyliano propter premissa fidelitatis sue 
obsequia et per eum suis heredibus contulimus iure perpetuo inrevocabiliter possidendam collationem 
ipsius patris nostri eidem de dicta villa prius factam nichilominus auctoritate presentium innovantes. 
Dátum per manus manus (!) magistri Benedicti Orodiensis ecclesie prepositi, aule nostre vicecancellarii 
dilecti et fidelis nostri anno domini M° CC° LXX° tertio, regni autem nostri anno primo, venerabili 
viro magistro Nicolao sancte Strigoniensis ecclesie electo perpetuoque comite loci eiusdem, aule 
nostre cancellario et comite de Pilis, venerabilibus patribus Stephano Colocensi et Johanne Spalatensi 
archiepiscopis, Briccio Chanadiensi, Lamperto Agriensi, Job Quinqueecclesiensi, Phylippo Waciensi 
aule domine regine cancellario comite Neugradiensi, Paulo Vesprimiensi, Timotheo Zagrabiensi, Lodo
merio Varadiensi, Dionisio Jauriensi et Petro Transiluano episcopis ecclesias dei feliciter gubernanti
bus, Laurentio palatino comite Supruniensi et de Barana ac iudice Cumanorum, Henrico bano totius 
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Sclauonie, Nicolao woiwoda Transiluano et comite de Zonuk, Stephano magistro tawarnicorum, La-
dizlao iudice curie et comite de Bana, Erney bano de Wozora et de Sou, Johanne bano de Machov, 
Stephano bano de Bozna, Gregorio bano de Boronch et de Kuchou, Paulo bano de Zeurino, Renoldo 
magistro dapiferorum comite Zulgageuriensi, Vgrino magistro agasonum comite Sirmiensi, Laurentio 
magistro pincernarum comite de Kewe et de Karasou, Mois comite Simigiensi, Dedalo comite Zaladiensi 
Michaele comite Nitriensi et aliis quampluribus comitatus regni tenentibus et honores.